19. ἐν τῇ Ναυκράτῃ ἐπαφρόδιτῳ -- ἐπαΐξι) Hoc de numero quatuor scortilla in *Archiae Epigrammate Veneri donaria dedicant*, interque alia

"Αλικές ἄγλασα δῶρα, γυμνοτόλε, σοὶ τάδε, Κύπρι,
ἄπασσα, αἴγαλῶν Ναυκράτιδος ναΐται.

Integrum dabit L. Küsterus ad Suid. voc. Κεκύθαλον: [et Brunck. Analect. T. II. p. 92 seq.] vulgavit et Reiskius Anthol. Cephalae p. 25. quaedam inmutans, quae non mutari fuerat potius. Naucratis ripae Nili adcepit, florens commerciis et scortorum celebritate, ut Corinthus, Puteoli, et plures ex littoralibus urbibus. Quid in acta patrarent, si Cicero lib. V. in Verrem c. 25. tacuisset, ex Aegyptiorum et Syrorum Maiumis cognosci potuerat. Archidices memoria durat in Athen. et Aelian. Var. XIII. 68. WESS.

24. ήσσον -- περιλεσχήνετος) Archidice minus altera fuit famosa. Hinc petita vox Ionica Περιλεσχήνετος redditur ab Hesychio περιβόντος, περιλάλητος: sic pro περιποίητος fuit emendatum in Animadv. ad Ammon. p. 65. Reperiuntur et περι-

Φύμος et περιαδόμενος. Cyclici ei περιηχμένοι in Philone Byblio Euseb. Praep. p. 59. d. Apud Etymol. legitur: Διπολάριτος, περιβόλιτος. [Cognata significazione ἔλλειχος dixit Noster I. 153. 9.] Permutantur apud Herodotum locutiones απικίσθεις ής λέσχην et ής λόγους. Rarius illud lib. IV. c. 4. ος προλεσχηνευμένων αὐτῷ απιστάσις; πέρι. VALCK.

26. ος Μιτυλήνην) Sic dedit e msto Gronov. quod si vel in aliis etiam Codicibus inveniretur, probandum tamen foret ης Μιτυλήνην, quia nunquam a veteribus ος iungitur quarto casui in talibus, nisi ubi πρές locum invenit. In his nonnunquam a librariis, sed multo frequentius ab hominibus eruditis fuit peccatum, quos in tantilla re nominari necesse non est. Norma scribendi Thucydides lib. IV. c. 79. αφίκετο ος Πιερίκαιαν καὶ ης τὴν Χαλκιδικήν. Idem pag. 148, 48. [?] ης τὴν Ἀσίαν ος βασιλία. p. 554, 92. [VIII. 31.] απίπλευσαν ης Φακαιαν καὶ Κύμην ος Ἀστυοχεῖν. p. 527, 36. [VIII. 39.] ναῦς ης τὸν Ἐλλάσποντον ος Φαρνάβαζον πίκτην. p. 553, 37. [VIII. 81.] Paulo exercitatio facile sentiet, in his similibusque voculas ος et ης non posse transponi. Eadem in omnibus obtinet scriptoribus Atticis veteribus, quin et in Atticistis accuratiorebus, ratio; e quibus priorum simillima, etiam in quibus utrumque reperiatur, plurima possent expromi. Ceterum ex hac non magni momenti observatione multa veterum loca corrigi poterunt; nam librariorum delictis recta ratio praeferenda est. VALCK. — De Herodoti usu conf. quae ad c. 121, 109. monuimus. S.

Ibid. απειδόντει ης Μιτυλήνην) Suum scriptor recepit: neque enim ἐπὶ αὐτούχου veteres, sive regionum urbiumque nominibus, ος adstruebant. Thom. M. ἀπαξ ἐπὶ αὐτούχου uno in Thucydide invenit, et loco adhucdum controverso. Egerunt hac de structura docte T. Hemsterh. Miscell. Observ. Vol. V. tom. 3. p. 56. et Valcken. ad Euripid. Phoeniss. p. 475. Mox κατειπρόμοντι μν [l. 27.] ambiguae dicitur. Potest Charaxum, potest Rhodopin indicare; hanc Sappho, ος πελλαὶ τοῦ Χαραξον νοσφισκίνην, multa Charaxi intervententem et furatam, si fides Athenaeo, taxavit inusta nota. Nec puto fratrem probavit, in casses meretriculae demersum. Vide Ampl. Cuperi Observ. IV. 4. WESS.